

Vergoedingen zorgverzekeringen 2020

Vergoedingen voor de kampen van Stichting De Ster vanuit het aanvullend pakket. Kijk in uw polisvoorwaarden bij:

Therapeutische (vakantie)kampen.

Klik op de betreffende link of kopieer de URL in uw browser.

Maatschappijen	Kampen	Polissen	Vergoedingen
Aevitae	Alle kampen	Top	€10,- euro per dag, max 42 dagen per jaar
		Vip	€10,- euro per dag, max 42 dagen per jaar
			Geen link beschikbaar
CZ	Alle kampen	Gezinnenpolis	€200,- per jaar
		AV Basis	€200,- per jaar
		Plus	€200,- per jaar
		Top	€200,- per jaar
			https://zorgvinder.cz.nl/Detail.aspx?ZID=9c39f287-180e-e211-8911-0050569a17d1&NF=False&ULNG=4.8945398&LTR=https%3a%2f%2fzorgvinder.cz.nl%2fzorgvinder%2fresultaten.aspx%3fTerm%3dTherapeutisch+kamp%26SID%3d198149%26UL%3damsterdam%26ST%3d999%26TI%3d1%26MAZ%3d50%26IFR%3dTrue&ULAT=52.3666969&SID=198149&Term=Therapeutisch+kamp&UPC=1017+CL&ISB=False
Friesland	Alle kampen	AV Extra	€250,- per jaar
		AV Optimaal	€500,- per jaar
			https://service.defriesland.nl/Vergoedingen/Paginas/Therapeutisch-vakantiekamp-voor-kinderen.aspx
Nationale Nederlanden	Alle kampen	Start	€200,- per jaar
		Extra	€200,- per jaar
		Compleet	€200,- per jaar
		Comfort	€200,- per jaar
		Top	€200,- per jaar
			https://zorgvergelijker.nn-zorg.nl/Detail.aspx?ZID=9c39f287-180e-e211-8911-0050569a17d1&NF=False&ULNG=4.8945398&LTR=https%3a%2f%2fzorgvergelijker.nn-zorg.nl%2fzorgvinder%2fresultaten.aspx%3fTerm%3dTherapeutisch+kamp%26SID%3d198149%26UL%3damsterdam%26ST%3d999%26TI%3d1%26MAZ%3d50%26IFR%3dTrue&ULAT=52.3666969&SID=198149&Term=Therapeutisch+kamp&UPC=1017+CL&ISB=False
Promovendum	Alle kampen	Ideaal	€10,- euro per dag, max 42 dagen per jaar
		Excellent	€10,- euro per dag, max 42 dagen per jaar
			https://www.promovendum.nl/sites/default/files/downloads/promovendum-aanvullende-en-tandartsverzekering-2020.pdf Polisvoorwaarden, kopje 5.12.2
Zorg en Zekerheid	Alle kampen	AV-Basis	50% tot max €350,- per jaar
		Av-Standaard	50% tot max €350,- per jaar
		Av-Top	100% tot max €350,- per jaar
		Av-GeZZin	100% tot max €350,- per jaar
		Av-Totaal	100% tot max €350,- per jaar
			https://service.zorgenzekerheid.nl/vergoedingenzoeker/therapeutisch-kamp-voor-jongeren
HollandZorg	Sterkamp & Maankamp	Plus	75% tot max €100 per jaar
		Top	75% tot max €200 per jaar
			https://www.hollandzorg.com/nl/particulier/vergoeding/therapeutisch-vakantiekamp
Ohra	Sterkamp & Maankamp	Uitgebreid	€200,- per jaar
		Extra uitgebreid	€200,- per jaar
		Compleet	€200,- per jaar
			https://zorgvergelijker.ohra-zorg.nl/Detail.aspx?ZID=9c39f287-180e-e211-8911-0050569a17d1&NF=False&ULNG=4.9067926&LTR=https%3a%2f%2fzorgvergelijker.ohra-zorg.nl%2fzorgvinder%2fresultaten.aspx%3fTerm%3dTherapeutisch+kamp%26SID%3d198149%26UL%3d1079%26ST%3d999%26MAZ%3d50&ULAT=52.3421834&SID=198149&Term=Therapeutisch+kamp&UPC=1079&ISB=False
Pro Life	Sterkamp & Maankamp	Largeplis	€150,- per jaar
		Extra largepolis	€150,- per jaar
			https://www.prolife.nl/vergoedingen-en-zorg/Paginas/Therapeutisch-vakantiekamp-voor-kinderen.aspx Klik op het groene blokje van de aanvullende polis en rechts onderin ziet u Stichting De Ster staan
Salland	Sterkamp & Maankamp	Plus	75% tot max €100 per jaar
		Top	75% tot max €200 per jaar
			https://www.salland.nl/zorgverzekering/vergoeding/therapeutisch-vakantiekamp Kopje 6
Interpolis	Sterkamp & Maankamp	Zonder zorgen	€150,- per jaar
			https://www.interpolis.nl/service/zorg/vergoedingen/therapeutisch-vakantiekamp-voor-kinderen
Politie Zorg Polis	Sterkamp & Maankamp	Basis PZP	€15,- euro per dag, max 42 dagen per jaar
		Plus PZP	€15,- euro per dag, max 42 dagen per jaar
			https://zorgvinder-pzp.cz.nl/Detail.aspx?ZID=9c39f287-180e-e211-8911-0050569a17d1&NF=False&ULNG=4.8945398&LTR=https%3a%2f%2fzorgvinder-pzp.cz.nl%2fzorgvinder%2fresultaten.aspx%3fTerm%3dTherapeutisch+kamp%26SID%3d198149%26UL%3damsterdam%26ST%3d999%26MAZ%3d50&ULAT=52.3666969&SID=198149&Term=Therapeutisch+kamp&UPC=1017+CL&ISB=False